Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет Парадигмы Подразделения ИВДИВО Удмуртия
Протокол Совета от 28.09.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.В.
Присутствовали:
1. Заболотских Г.В.
2. Филизат Р.В.
3. Корчагина Н.Н.
4. Фроликов А.И.
5. Кондратьева Л.В.
6. Митрошина К.Н. - онлайн
7. Широбокова М.М. - онлайн
8. Анисимова Г.С. - онлайн
9. Шаяхметов Ф.Т. - онлайн
10. Сметанина Н.Л. - онлайн
11. Басырова Л.К. - онлайн
12. Казелина В.Ф. - онлайн

Состоялись
1. Возжигание и вхождение в Совет Парадигмы Подразделения ИВДИВО Удмуртия.
2. Стяжания у ИВАС Кут Хуми 8128 архетипа ИВДИВО среды Совета Парадигмы Подразделения ИВДИВО Удмуртия. Активация Ядра, сферы Совета Парадигмы Подразделения ИВДИВО Удмуртия.
3. Взаимодействие с ИВАС ИВО Кут Хуми Фаинь, ИВАС ИВО Сулейман Синтия, ИВАС ИВО Мория, заполнение их Огнём и Синтезом.
[bookmark: _gjdgxs]4. Стяжание Синтеза Мудрости ИВО. Активация фрагмента Мудрости.
Рекомендация: Должностно Полномочным, кто до сих пор не обучается в Академии Синтез Философии ИВО, выйти к ИВАС ИВО Кут Хуми и ИВАС ИВО Мории и получить право обучения и студенческий билет Академии Синтез Философии ИВО.
5. Вопрос ИВАС ИВО Синтии к каждому из нас: «Как мы относимся к обучению в Академии Синтез Философии ИВО?» Различение – Парадигмальный Совет и Совет Парадигмы.
6. Выход в зал Изначально Вышестоящего Отца 8193 архетипа ИВДИВО командным явлением ИВ Посвящённый-Аватар ИВДИВО ИВО.
7. Стяжание обновления пятеричного Огня и Синтеза пяти организаций в связи с обновлениями в ИВДИВО каждым из нас на эталонное выражение. Наделение Изначально Вышестоящим Отцом каждого из нас новым Обновлённым Синтезом видов организации материи.
8. Знакомство с ИВАС ИВО Наум Софья, Антей Алина, Теодор Дарида. Вхождение в их Огонь и Синтез. Сложение Цельного Синтеза ИВАС.
9. Стяжание: Синтеза Мудрости ИВО, Академии Синтез Философии, Философского Синтеза, явление Парадигмы ИВО в каждую организацию.
Рекомендация: Ходить по архетипам, взаимодействуя с Иерархией ИВО нарабатывать Синтез Мудрости Изначально Вышестоящего Отца, Философский Синтез каждого архетипа.
10. В зале Изначально Вышестоящего Отца фиксация цельного Синтеза 8-ми организаций. Синтез с ИВ Владыкой-Аватаром ИВДИВО ИВО.
12. Стяжали у ИВ Владыки-Аватара ИВДИВО ИВО: Мудрость ИВО, Философский Синтез ИВО, Синтез Владыки ИВО. Вошли в командное явление ИВ Владыки-Аватара ИВДИВО ИВО.
13. Развёртка Синтеза Мудрости, Философского Синтеза в Зданиях Подразделения, по архетипам ИВДИВО и территории Подразделения ИВДИВО Удмуртия.
Решения
1. Продолжение наработки и разработки Синтеза Мудрости и Философского Синтеза 32-х организаций.
2. Участвовать в качестве выступающего на Совете Парадигмы по любой теме.
Ключевые слова
Академия Синтеза Философии, Мудрость, Синтез, Философия организаций.

Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Удмуртия Заболотских Г.В.

Составила ИВДИВО-Секретарь Широбокова М.М.